Xin cảm ơn.

Kính bái,

Nhóm Thực Hiện ĐSVV

Trung tâm Vô Vi Thủ Đô Washington Hoa Kỳ
12608 Dalewood Drive
Silver Spring, MD -20906
Tel/Fax : 301-933-4270
E-mail : ntak@geocities.com

Tâm thư

Bạn thương mến

Trước thềm năm mới, chúng tôi chân thành kính chúc quý bạn một năm Canh Thìn 2000 được dồi dào sức khỏe, gia cảnh bình an, vạn sự cát tường, tu hành tinh tấn.

Bạn quý mến,

Mùa xuân Canh Thìn 2000, Trung tâm chúng tôi sẽ hân hoan ấn tống quyển sách vô cùng đặc sắc : Địa Ngục Du Ký, chuyện kể về Phật sống Tế Công hướng dẫn hồn Dương Thiện Sinh (tại Thánh Hiền Đường ở Đài Trung, nước Đài Loan) du hành xuống

âm phủ đạo mười điện địa ngục, đem chuyện thực của âm phủ mà thiết lộ ở thế gian để cảnh tỉnh, giáo hóa người đời. Duyên lành bạn đạo đọc được quyển sách này, hãy phổ biến rộng rãi thêm, để cùng nhau có những suy nghĩ về việc làm tốt đẹp, hướng thiện.

Chúng tôi hoan hỉ đón nhận những đóng góp quý báu của quý bạn để cùng nhau ấn tống, và sẽ cung cấp miễn phí đến quý bạn có nhu cầu kính thỉnh kinh sách.

Một lần nữa, quý thương gửi đến quý bạn những lời cầu chúc tốt đẹp nhất trong năm Canh Thìn 2000.

Nam Mô A Di Đà Phật vạn vật thái bình

Kính bái.

Võ Quang

Thông báo của Ủy Ban Tổ Chức ĐH Thanh Tịnh

Xin quý bạn đạo lưu ý:

Vì số phòng 3 người tại Khách sạn Đại Hội có giới hạn, nên chúng tôi sẽ xếp phòng theo ưu tiên các bạn đã ghi danh và đóng tiền sớm (tức là trước ngày 9 tháng giêng

năm 2000).

Trong trường hợp hết phòng 3 người, chúng tôi sẽ thông báo cho các bạn nào đã ghi danh trễ, và các bạn ấy sẽ có thể đóng thêm số tiền khác biệt để ở phòng 2 người.

Kể từ nay 16 tháng 1 - 2000, xin quý bạn vui lòng ghi danh ở phòng 2 người vì chúng tôi đã hết số phòng 3 người.

Thành thật cảm ơn quý bạn,
UB Tổ Chức ĐH Thanh Tịnh

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin bạn đạo hướng tâm cho cháu Ngô Thị Kim Trang hưởng thọ 22 tuổi là Trưởng nữ của bạn đạo Ngô Quang Tịnh vừa từ trần tại Falls Church Virginia vào lúc 10 giờ 05 sáng ngày 10 tháng 01 năm 2000 (nhằm ngày mùng 4 tháng chạp năm Kỷ Mão) được siêu thăng tịnh độ.

Toàn thể bạn đạo Virginia, Maryland, Pennsylvania và New York thành thật chia buồn gia đình Bạn đạo Ngô Quang Tịnh Thiên đường Hồng Bính Hoàng Virginia